
3D  Yazıcılar  ve  Uzay
Teknolojisi
Merhaba  gezegen  sakinleri!  Bugün,  3D  yazıcıların  uzay
teknolojisi  ile  birleşerek  nasıl  büyülü  bir  ikili
oluşturduğunu keşfetmeye davetlisiniz. İşte 3D yazıcılar ve
uzay  teknolojisinin  bir  araya  gelmesinden  doğan  etkileyici
örnekler:

1.  Uzay  Aracı  Parçalarının  Üretimi:  3D  yazıcılar,  uzay
araştırmalarında  kullanılan  hassas  parçaların  üretilmesinde
başrolü oynuyor. Uzay araçlarının performansını artırmak ve
maliyetleri düşürmek için kullanılan bu parçalar, 3D yazıcılar
sayesinde hızlı bir şekilde üretilebiliyor.

2. Uzayda Kullanılan Sensör ve Cihazlar: Uzay görevlerinde
kullanılan sensörler, cihazlar ve ölçüm araçları, 3D yazıcılar
kullanılarak üretiliyor. Bu, uzayda veri toplama ve gözlemleme
süreçlerini daha verimli hale getiriyor.

3. Uzay İstasyonlarında 3D Baskı: Uzay istasyonlarında ihtiyaç
duyulan  araç,  gereç  veya  yedek  parçalar,  3D  yazıcılar
aracılığıyla üretilebiliyor. Bu, uzayda yaşayan astronotların
ihtiyaçlarını karşılamak ve uzay istasyonlarını daha bağımsız
hale getirmek için büyük bir avantaj sağlıyor.
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4. Uzay Görevleri İçin Özel Kıyafetler: Astronotların uzayda
giydiği  kıyafetler,  3D  yazıcılar  kullanılarak  özel  olarak
tasarlanabiliyor. Bu, astronotların konforunu artırmanın yanı
sıra uzay koşullarına uygun giyim üretme konusunda da büyük
bir esneklik sağlıyor.

5. Uzayda Yapılaşma ve İnşa: 3D yazıcılar, uzayda yapılaşma ve
inşa süreçlerinde önemli bir rol oynuyor. Mars veya Ay gibi
gezegenlerde habitatlar ve inşaat projeleri için 3D yazıcılar
kullanılarak malzeme kullanımı optimize edilebiliyor.



6. Uzayda Beslenme Çözümleri: Uzun süreli uzay görevleri için
özel  olarak  tasarlanmış  besinler,  3D  yazıcılar  sayesinde
üretilebiliyor.  Bu,  astronotların  uzayda  ihtiyaç  duydukları
özel besinlere hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlıyor.

Bu örnekler, 3D yazıcıların uzay teknolojisi ile birleşerek
uzay keşfi ve araştırmalarını daha etkili hale getirdiğini
gösteriyor.

NASA  Kahkahanızı  Uzaya
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Kazıyor
NASA’nın 2014 yılında başladığı yerçekimsiz ortamda çalışan 3D
printer projesi ilk meyvelerini halkla beraber verecek.

İnsanların  kahkahalarını  kaydedecek  bir  uygulama  geliştiren
NASA, ses dalgalarından oluşturulan şekli uzayda 3B yazıcı ile
basarak, en güzel gülüşe sahip olan insanın imzasını uzaya
bırakacak.

 

 

LaughApp isimli uygulamayı buradan indirerek, hayatınızdan hiç
eksik olmaması gereken o güzel kahkahanızı kaydedip NASA’ya ve
arkadaşlarınıza gönderebilirsiniz.

Evet,  hayatımızın  her  dakikasında  olduğu  gibi  yine
bazılarımızın  gülmesini  engelleyecek  bir  detay  daha  var.
Uygulama sadece IOS için geliştirilmiş.    
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